様式第７号（第８条関係）

年　　月　　日

　館山市長　　　　　　　殿

	申請者	住所（所在地）
		団体等名称
		代表者職氏名	㊞
電話番号
メールアドレス

館山市農水産物加工品開発等支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け館食第　　号をもって交付決定通知のあった館山市農水産物加工品開発等支援事業補助金について、下記のとおり事業を実施したので、館山市農水産物加工品開発等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業の名称　　　　館山市農水産物加工品開発等支援事業
□新規商品開発
　　　　　　　　　　　　　　　□既存商品改良
　　　　　　　　　　　　　　（該当する事業に✓印を付けてください）
２　事業の完了年月日
３　補助金の交付決定額
　　　　　　　　　円（事業費　　　　　円）
　　　　　　　　精算額　　　　　　　　　　　円（事業費　　　　　円）
４　添付書類
（１）収支決算書
（２）実施事業成果報告書
（３）支出を証明する書類の写し

収支決算書
１　収入	（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	合計

２　支出	（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	補助金充当額
	備考

	合計

（新規商品開発）

事業実施成果報告書【新規商品開発】
	新規に製造した加工品名（商品名等）

	商品説明
（記入欄に書ききれない場合は、別紙に記入する）

	内容量

	販売金額

	賞味期限等

	加工品に使用した農水産物等（その他、主な原材料）

※館山市産の場合、備考欄に「館山市産」と記載
	農水産物等
	１商品あたりの使用量
	生産者
購入先
	備考

	加工製造の方法等
	年間製造
予定数量

	製造方法

	加工品の開発・商品化の期間（スケジュール）

	主な販売方法

	販売開始年月

添付書類　　１．新規に製造した加工品の写真
　　　　　　２．商品ラベル・パッケージ
　　　　　　３．その他市長が必要と認める書類

（既存商品改良）

事業実施成果報告書【既存商品改良】
	改良した加工品名（商品名等）

	商品説明
（記入欄に書ききれない場合は、別紙に記入する）

	内容量

	販売金額

	賞味期限等

	加工品に使用した農水産物等（その他、主な原材料）

※館山市産の場合、備考欄に「館山市産」と記載
	農水産物等
	１商品あたりの使用量
	生産者
購入先
	備考

	改良の方法等
	年間製造
予定数量

	方　　法

	改良までの期間（スケジュール）

	主な販売方法

	販売開始年月

添付書類　　１．新規に製造した加工品の写真
　　　　　　２．商品ラベル・パッケージ
　　　　　　３．その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]